



**Sąskaitos teikėjo pavadinimas: IPF Digital AS**

**Sąskaitos pavadinimas: Creditea mokėjimo sąskaita**

**Data: 2023-11-22**

- Šiame dokumente pateikiama informacija apie komisinį atlyginimą už pagrindines paslaugas, susijusias su mokėjimo sąskaita. Ji padės palyginti šiuos komisinius atlyginimus su komisiniais atlyginimais už kitas sąskaitas.
- Gali būti taikomi ir komisiniai atlyginimai už čia nenurodytas su sąskaita susijusias paslaugas. Išsami informacija pateikiama „Creditea“ svetainėje ir programėlėje paskelbtame kainyne.
- Šiame dokumente vartojamų terminų glosarijus (sąvokų žodynas) skelbiamas nemokamai, kuris pridedamas prie šio dokumento kaip priedas.

Paslaugos	Komisinis atlyginimas	
<b>Bendrosios su sąskaita susijusios paslaugos</b>		
<b>Sąskaitos tvarkymas</b>	Sąskaitos atidarymas	0,00 Eur
	Sąskaitos mėnesinis mokestis	0,00 Eur
	Sąskaitos uždarymas	
		0,00 Eur
<b>Mokėjimai (išskyrus korteles)</b>		
<b>Kredito pervedimas SEPA</b>		Paslauga neteikiama
<b>Kredito pervedimas ne SEPA</b>		Paslauga neteikiama
<b>Tiesioginis debetas</b>		Paslauga neteikiama
<b>E. sąskaitos automatinis apmokėjimas</b>		Paslauga neteikiama

<b>Gautų mokėjimų eurais įskaitymas</b>		Paslauga neteikiama
<b>Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas</b>		Paslauga neteikiama
<b>Kortelės ir gryniesi pinigai</b>		
<b>Debetinė kortelės išdavimas</b>	Debetinė kortelės išdavimas (išskyrus pametimo ar užblokavimo atvejus)	0,00 Eur
	Debetinė kortelės pakeitimas pametimo ar užblokavimo atveju	0,00 Eur
	Debetinė kortelės mėnesinis mokestis:	
	pirmąjį mėnesį	0,00 Eur
	nuo antrojo mėnesio	4,95 Eur / mėn.
	<b>Iš viso per metus</b>	<b>59,40 Eur</b>
	Atsiskaitymai debetinė kortele	0,00 Eur
	Valiutos keitimo mokestis vykdant kortelės operacijas užsienio valiuta (kita valiuta nei eurai)	0% nuo mokėjimo nurodymo sumos
		Kortelių operacijoms taikomi Mastercard valiutos keitimo kursai
	Mokėjimo sąskaitos likučio tikrinimas bankomate	0,00 Eur
<b>Kredito kortelės išdavimas</b>		Paslauga neteikiama
<b>Grynujų pinigų išėmimas</b>		0,00 Eur
<b>Grynujų pinigų įmokėjimas</b>		Paslauga neteikiama
<b>Kitos paslaugos</b>		
<b>Internetinės bankininkystės sutartis</b>	Naudojimasis Creditea programėle	0,00 Eur
<b>Kitos paslaugos ir mokesčiai</b>	Skaitmeniniu būdu pasirašyto dokumento (mokėjimo sąskaitos	15,00 Eur

	išrašo, mokėjimo perdavimo įrodymo ir kt.) išdavimas.	50,00 Eur
	Nepagrįsto mokėjimo gražinimo ( <i>chargeback</i> ) pateikimas, susijęs su kortelės operacija	

### Priedas: Tipiškiausių su mokėjimo sąskaita susijusių paslaugų sąvokos

Su mokėjimo sąskaita susijusios paslaugos sąvoka	Su mokėjimo sąskaita susijusios paslaugos sąvokos apibrėžtis
Sąskaitos tvarkymas	Sąskaitos teikėjas tvarko kliento vardu atidarytą sąskaitą.
Debetinė kortelės išdavimas	Sąskaitos teikėjas išduoda su kliento sąskaita susietą mokėjimo kortelę. Kiekvieno kortele atlikto mokėjimo suma visa iškart nurašoma iš kliento sąskaitos.
Kredito kortelės išdavimas	Sąskaitos teikėjas išduoda su kliento mokėjimo sąskaita susietą mokėjimo kortelę. Per sutartą laikotarpį kortele atliktų mokėjimų suma visa arba dalimis iš kliento sąskaitos nurašoma nustatytą dieną. Sąskaitos teikėjo ir kliento sudarytoje kredito sutartyje nustatoma, ar klientas už pasiskolintą sumą mokės palūkanas.
Grynujų pinigų išėmimas	Klientas pasiima grynuosius pinigus iš savo sąskaitos.
Grynujų pinigų įmokėjimas	Klientas įmoka grynuosius pinigus į savo sąskaitą.
Kredito pervedimas SEPA	Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš kliento sąskaitos į kitą sąskaitą. Pavedami eurai į SEPA erdvės valstybėse atidarytas sąskaitas.
Kredito pervedimas ne SEPA	Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš kliento sąskaitos į kitą sąskaitą. Pavedama kita nei euras valiuta arba į SEPA erdvei nepriklausančiose valstybėse atidarytas sąskaitas.
Tiesioginis debetas	Klientas suteikia kitam asmeniui (gavėjui) teisę nurodyti sąskaitos teikėjui pervesti pinigus iš kliento sąskaitos į gavėjo sąskaitą. Sąskaitos teikėjas perveda pinigus gavėjui kliento ir gavėjo susitartą dieną arba susitartomis dienomis. Suma gali kisti.
E. sąskaitos automatinis apmokėjimas	Sąskaitos teikėjas pagal išankstinį kliento nurodymą apmoka mokėtojo internetinės bankininkystės sistemoje pateiktą pinigų gavėjo elektroninę sąskaitą.

Gautų mokėjimų eurais įskaitymas Sąskaitos teikėjas į kliento sąskaitą įskaito gautus mokėjimus eurais iš SEPA erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų.

Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Sąskaitos teikėjas į kliento sąskaitą įskaito gautus mokėjimus kita nei euras valiuta arba gautus mokėjimus iš ne SEPA erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų.